
令和６年１１月吉日 

花巻市倫理法人会会員 各位 

花巻市倫理法人会 会長 晴山 正基 

令和７年度花巻市倫理法人会 望年会のご案内 

会員の皆様には益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より倫理法人会活動に

格別のご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、今年も残すところわずかとなりました。そこで恒例の望年会を下記の通り開催いた

します。つきましては、会員の親睦をはかり、来年に向けた更なる飛躍への機会にしたいと

存じます。年の瀬を迎える中、ご多用とは存じますが、ご参加下さいますようお願い申し上

げます。 

 

 

 

日   程   令和６年１１月３０日（土） 

時   間   １８時３０分～２０時３０分 

会   場   ろばた焼き とっくり          

会   費   大人 ４，０００円 

     締   切   令和６年１１月２８日（木） 

 

 

 

 

御 出 席 

会 社 名  
参加人数 

名様 
お 名 前  

≪返信先≫ ・ＦＡＸ：０１９８－２２－６１４９ 

       ・Ｍｅｉｌ：hanamakirinri.jimukyoku@gmail.com 

※１１月２９日（金）1２時以降のキャンセルは、料金を徴収させて頂きます。 


